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	Lista e fermerëve përfitues për  projektin Furnizim I fermerëve me fidane të mjedrës,foli të zezë dhe sistem të ujitjes

	

	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	
	

	
	
	1
	IAAP”Zenel Hajdini Ferizaj” 
	
	

	
	
	2
	Nehat Lohaj 
	
	

	
	
	3
	 Bajram Prekadini
	
	

	
	
	4
	 Arton Isaku
	
	

	
	
	5
	 Refik Selimi
	
	

	
	
	6
	 Kaltrina Aliu
	
	

	
	
	7
	 Kushtrim Azemi
	
	

	
	
	8
	 Valbone  Lalinovci
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	                                             z.Burim Bajrami__________________________
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